

Kód a název výrobku:	213707 Věneček se sladidlem 35g		
	Výživové údaje na 100 gramů:		
Alergeny ve výrobku: lepek, mléko, sója	Energetická hodnota	1549/374	kJ/kcal
	Tuky	30	g
	z toho		
	- nasycené mastné kyseliny	18	g
Může obsahovat stopy alergenů: arašídý a výrobky z nich, sezam, skořápkové plody a výrobky z nich, vejce, včelí bob a výrobky z něj	Sacharidy	21	g
	z toho		
	- cukry	4.4	g
	Vláknina	1.9	g
	Bílkoviny	4.4	g
	Sůl	0.50	g
<p>Složení: voda, neslazená rostlinná šlehačka (voda, plně ztužený rostlinný olej palmojádrový, rostlinná vláknina, MLÉČNÉ BÍLKOVINY, jedlá sůl, aroma, stabilizátor: E420ii, E463, emulgátor: E472e, SÓJOVÝ LECITIN, E472b, barvivo: E160a), cukrářská směs (kukuřičná mouka, SUŠENÁ VEJCE, bramborový škrob, kukuřičný škrob, PŠENIČNÁ MOUKA, plně ztužený rostlinný kokosový tuk, SUŠENÉ MLEKO, jedlá sůl, SUŠENÁ SYROVÁTKA, škroby: E1422, kypřící látka: E450, E500, emulgátor: E322), rostlinné rafinované oleje (slunečnicový olej, řepkový olej), ovocná náplň s fruktózou (voda, jablečná dřev, fruktóza, aroma, stabilizátor: E1422, E401, kyselina: E330, konzervant: E202, barvivo: E120), kokos..</p>			